
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA DE Nº 004 DE 06 DE MAIO DE 2022

Nomear Coordenador de Trabalho de Conclusão de Curso

O Chefe do Departamento de Engenharia Civil, do Centro de Ciências Exatas e
Tecnologia, da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, e
considerando:

a decisão do Colegiado do Curso de Engenharia Civil em sua 3ª Reunião Ordinária de
05 de maio de 2022;

a Resolução 06/2007/CONEP, de 13 de março de 2007, que dispõe sobre Normas
Específicas do Trabalho de Conclusão de Curso do Curso de Graduação em
Engenharia Civil – 110 e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o período de 05/05/2022 a 04/05/2024 o docente Alexsandro
Tenório Porangaba (matrícula siape nº 1860647) para o cargo de Coordenador de
Trabalho de Conclusão de Curso do Curso de Engenharia Civil.

Dê-se ciência e cumpra-se,

Prof. Dr. Higor Sérgio Dantas de Argôlo
Chefe do Departamento de Engenharia Civil

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon,S/N –   Jardim Rosa Elze
Telefones: (79) 3194/6700 / 3194/6701 – FAX: (79) 3194/6684 - CEP 49100-000 São Cristóvão - Se

E-mail dec@academico.ufs.br - Home Page: http:/www.ufs.br

mailto:dec@academico.ufs.br

		2022-05-06T11:25:36-0300




